
 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«26»  декабря 2012 г.                                      № 3812 

 

О внесении изменений в приказ 

№ 3308 от 06.11.2012 г. «О деятельности 

регионального координационного 

совета по развитию инновационной 

инфраструктуры в сфере образования 

департамента образования, культуры и 

молодежной политики Белгородской 

области в 2012-2013 учебном году» 

 
В связи с расширением сети стажерских площадок, действующих в рамках 

регионального эксперимента «Реализация накопительной системы повышения 

квалификации педагогических работников области», утвержденного приказом 

департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области 

от 17 ноября 2011 г. № 3462 «О деятельности регионального координационного 

совета по развитию инновационной инфраструктуры в сфере образования 

департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области 

в 2011-2012 году » приказываю: 

1. Внести изменения в приказ № 3308 от 06.11.2012 г. «О деятельности 

регионального координационного совета по развитию инновационной 

инфраструктуры в сфере образования департамента образования, культуры и 

молодежной политики Белгородской области в 2012-2013 учебном году». 

2. Включить в состав регионального эксперимента «Реализация 

накопительной системы повышения квалификации педагогических работников 

области» в качестве экспериментальных площадок МБОУ «Головчинская средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов 

Грайворонского района Белгородской области», МАОУ «Гимназия № 1» г. Белгород. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

общего и дошкольного образования департамента образования, культуры и 

молодежной политики Белгородской области Ламанова В.А. 

 

Начальник департамента образования  

Белгородской области  заместитель  

председателя Правительства области И.В. Шаповалов 

 


